CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: - Ban Giám đốc Công ty Bảo vệ Song Hỏa Long

 Phòng Nhân sự
 Đội trưởng Đội bảo vệ tại mục tiêu: …………………………………………………..

Tôi tên là: …………………………………………………………………………………………

Ngày sinh: …………………………………………………………………………………………

Chức vụ: …………………………………………………………………………………………..

Đang công tác tại mục tiêu: ………………………………………………………………………..

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc cho phép tôi được thôi việc kể từ ngày

……/……/202…………………………………………………………………………………….

Lý do xin nghỉ việc:

………………………………………………………………………………………………………

Nội dung bàn giao:

Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các thủ tục bàn giao trước khi nghỉ việc, bao gồm:

1. Bàn giao toàn bộ công cụ hỗ trợ (Bộ đàm, đèn pin, công cụ khác...) cho Đội trưởng.

2. Bàn giao lại đầy đủ đồng phục, thẻ nhân viên cho Phòng Nhân sự.

3. Hoàn tất các sổ sách, biên bản trực tại vị trí công tác.

Tôi kính mong Ban Giám đốc xem xét và chấp thuận cho tôi được nghỉ việc theo đúng thời hạn.

Tôi cũng mong quý Công ty hỗ trợ giải quyết các quyền lợi về lương và bảo hiểm (nếu có) cho

tôi theo quy định của pháp luật và nội quy công ty.

Tôi xin chân thành cảm ơn Công ty Bảo vệ Song Hỏa Long đã tạo điều kiện và giúp đỡ tôi trong

suốt thời gian làm việc tại đây.

Trân trọng!

…………, ngày …… tháng …… năm 202…

                      Người làm đơn

https://congtybaovevesi.com/